
Profil	
Jag är en 25-åring som bor ihop med min Emma på Hisingen i Göteborg. Jag har min bakgrund från Informationslogistik-utbildningen, 
där vi lärde oss förstå hela kedjan från råmaterial hos leverantören till såld slutprodukt hos kund (och alla steg däremellan). Jag har 
alltid varit intresserad av teknik i alla dess former men i slutet av utbildningen fick jag på allvar upp ögonen för webben, i samma veva 
köpte jag min första Mac och sedan dess är jag frälst. 

Jag har gått ifrån att intressera mig för det riktigt tekniska till att istället lockas av hur man kan utnyttja det, vilka användningsområden 
det finns och vilka problem man kan lösa med relativt enkla medel. Just nu har jag fastnat för det mobila som verkligen är på uppgång 
och därför studerar jag Mobil E-handel på N3P vid sidan av. Till hösten 2012 kommer jag att ta nästa steg och börja läsa en ettårig 
programmeringsutbildning för mobilapplikationer, också hos N3P.

Idag arbetar jag som Web Content Manager på Mecenat. Jag ser till att våra lite mer långsiktiga projekt inom marknadskommunikation, 
främst webb och e-post, genomförs. Som person kan jag upplevas som ganska "rörig" men lugn. Sanningen är dock att jag är väldigt 
strukturerad och lever efter GTD-metoden. Jag tröttnar snabbt om jag får göra samma sak varje dag och trivs därför bäst när jag är 
inblandad i flera olika projekt samtidigt. 

Min fritid spenderar jag helst tillsammans med min sambo, ofta vid ett tufft träningspass eller en lugn hemmakväll med god mat. 
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WEB CONTENT MANAGER, MECENAT, GÖTEBORG, 2010–
Mecenat verifierar studenter och erbjuder studentrabatt, främst 
online men även lokalt.
Arbetar med att utveckla marknadsprojekt inom webb och 
kommunikation. Ansvarar för att driva igenom nya förändringar. 

IT-SEKRETERARE, LANDSTINGET I ÖSTERGÖTLAND, 2007–2010
Staben för Barn- och Kvinnokliniken.
Administrativa uppgifter med fokus på inventering av IT-utrust-
ning. Heltid under sommaren, 20–40 % under resten av året.

TIDIGARE ERFARENHETER
• Bloggskribent, Nolog, 2009
• Praktik, IDNet, Vårterminen 2009
• Croupier, Cherry Casino 2006–2009
• Telefonist, Eniro 118118, 2006
• Ordermottagare, Lantmännen, 2005
• Allt-i-allo, Arkösunds Hotell, 2001–2005

MOBIL E-HANDEL, N3P, 2011–2013
YH-utbildning på distans som kombinerar projektledning, pre-
sentationsteknik, försäljning, marknadsföring och olika e-han-
delslöningar. Självklart med fokus på mobila enheter.

INFORMATIONSLOGISTIK, LINNÉUNIVERSITETET, 2006–2010
Utbildning inom informatik som kombinerar IT, logistik och eko-
nomi/management för att effektivisera informationsflöden.

Kandidatuppsats: Social Media Marketing - What role can soci-
al media play as a marketing tool?

KUNSKAPSGYMNASIET I NORRKÖPING, 2002–2005
Friskola som främjar eget ansvar. Naturvetenskap med inriktning 
matematik och datakunskap.
Projektarbete inom Ung Företagsamhet.

Övriga meriter

Studentambassadör för Informationslogistikutbildningen. Sty-
relsemedlem i studentföreningen FAST, samt ordförande i en av 
studentkommittéerna. 

Tidigare mycket engagerad i Fridtuna IF (bordtennis) som aktiv 
spelare, tränare/ledare, styrelsesuppleant och i tävlingskommit-
té, vilket resulterade i diverse ledarutbildningar.

B-körkort

Kunskaper                  (1=Dålig, 5=Mycket bra)

Svenska	 	 5	 Social media	 5	
Engelska	 	 4	 Mac OS X	 4 
Apsis	 	 4  	 iWork	 	 4 
Wordpress	 4	 Photoshop	 4
Kodförståelse
 3 
 Illustrator
 
 3 
InDesign	 	 2 	

Kontakta mig för referenser och betyg.
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